NIM : 210209041

Fakultas/Prodi : Tarbiyah dan Keguruan/Pendidikan Guru Madrasah Ibtidaiyah

Judul : Penerapan Metode Jarimatika Berbantuan Media Replika

untuk Meningkatkan Hasil Belajar Peserta Didik pada Mata

Pelajaran Matematika di Kelas IV MIN 3 Banda Aceh

Tanggal Sidang : 3 Januari 2025 M / 3 Rajab 1446 H

Tebal Skripsi : 178

Pembimbing : Nida Jarmita, S.Pd.I., M.Pd.

Kata Kunci : Metode Jarimatika, Media Replika, Hasil Belajar

Kendala yang dihadapi peserta didik meliputi kesulitan dalam memahami materi yang

disampaikan dan juga mengingat kembali perkalian yang telah diajarkan, sehingga